
 

 
 

PŘESNĚ TO,
CO POTŘEBUJETE
K OPLÁCHNUTÍ
TECEneo – intuitivní sprchovací toaleta  
pro dokonalou hygienu.

Sanitární systémy



 

< 30 min

2

Rychlá a snadná instalace
Profesionálové potřebují k instalaci a uvedení 
do provozu obvykle asi 30 minut. A méně než  
5 minut na seznámení uživatelů s použitím.
Keramiku se skrytým uchycením snadno nasunete 
na závitové tyče ve zdi. Pak keramiku pomocí  
montážních šroubů utáhnete, dokud není zcela  
připevněna ke stěně.

Rychlá instalace díky skrytému uchycení

Instalace během okamžiku: TECEneo je dodávána v balení již  
připravena přímo k instalaci. Po připojení vody, zcela bez namáhání  
vašich zad, pouze přisunete toaletu ke stěně. Následně keramiku 
snadno zvednete a pevně zafixujete pomocí skrytého uchycení.

Díky technologii předmontovaného uchycení již ve výrobě, 
se sedátko s víkem jednoduše a snadno připevní a stejně snadno 
se v případě potřeby může opět demontovat.

NA POHODU
TECEneo spojuje špičkovou kvalitu  
s osvědčenou technologií  
a promyšlenými detaily.



  

 

1

2

3

3

Jednoduše vysvětleno
Jednoduchou technologii a intuitivní ovládání  
snadno vysvětlíte během 5 minut.

5 min

Dlouhodobě na pohodu
Žádná elektřina znamená: žádná topná tělesa ani průtokový 
ohřívač a žádnou choulostivou elektroniku, což je pro vás 
mnohem méně stresu při instalaci. Kartuše lze vyjmout, 
aniž byste museli toaletu demontovat ze zdi. Velmi snadno 
lze vyměnit také sprchové rameno nebo krytky trysek.

1 Snadná výměna kartuše pro nastavení intenzity oplachu
2 Snadná výměna sprchovacího ramene
3 Snadná výměna termostatické kartuše

“ Rychlá instalace,  
 ještě rychlejší vysvětlení  
 funkcí a hlavně žádné  
 následné potíže. 
 To je pro mě důležité!”



3

5

4

1

2

4

V sanitárních systémech  
je naše síla
Před nebo za stěnou: TECE nabízí profesionálům 
ucelený program systémových komponentů,  
které jsou v dokonalém souladu.  
Tímto způsobem zajišťujeme, aby naše výrobky  
vzájemně spolupracovali stejně hladce,  
jako naše výrobky pracují samostatně.

TECE ovládací tlačítko

TECE nádržka

TECEneo

TECE montážní sada pro sprchovací toalety

TECEprofil – montážní prvek pro WC

TECEneo V SYSTÉMU
Dokonalý výrobek dosáhne plné účinnosti pouze 
jako součást perfektního systému, kde se stává  
částí celostního řešení. A to je sakra zásadní rozdíl.



5

Dokonalá kombinace před i za stěnou
TECE sprchovací toaleta v kombinaci s WC terminálem  
TECElux není pouze vizuálně krásná. TECElux totiž perfektně 
spojuje technologii a design tak inteligentně a esteticky,  
že získal již řadu prestižních ocenění.

TECElux WC terminál
•	Noční	světlo,	které	se	aktivuje	senzorem	po	vašem	přiblížení
•	Senzorové	ovládání	splachování	s	programovatelnými	funkcemi
•	 	Filtr	eliminuje	zápach	ihned	u	zdroje	a	do	koupelny	se	vrací 

už jen příjemný čistý vzduch
•	Jednoduše	nastavíte	různou	výšku	toalety
•	Snadný	přístup	k	technologiím	ukrytým	za	stěnou



6

DVĚ VARIANTY
Jedna filozofie sprchovací toalety, 
ale dva atraktivní designy:
Objevte dokonalé osvěžení také  
s naší oblíbenou a osvědčenou  
sprchovací toaletou TECEone.

Dnes již klasika
Díky svému kompaktnímu designu a intuitivnímu ovládání 
je TECEone v plné výbavě již osvědčeným komponentem 
v koupelnách mnoha hotelů a domácností po celém světě,  
které dbají na vyjímečný komfort. Pro všechny, kteří také  
touží po perfektní hygieně garantované sprchovací toaletou, 
ale obejdou se bez složitých technologií a aplikací, je tu  
keramika TECEone se sprchovací funkcí pro studenou vodu.

Sprchování  
teplou i studenou  

vodou

Sprchování  
studenou vodou 

bez připojení teplé vody



 

✓ ✓

✓ ✓

✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓

✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓

7

PŘEHLED HLAVNÍCH 
VLASTNOSTÍ PRODUKTU

Varianta TECEneo TECEone

Sprchovací toaleta s připojením teplé i studené vody

Sprchovací toaleta s připojením studené vody

Keramická toaleta bez sprchovací funkce

Koncovky sprchovacího ramene pro regulaci síly a úhlu proudu

Keramika TECEneo TECEone

Rimless keramika

Cyklonové splachování

Povrch Cera clean

Jednoduchá,	skrytá	montáž

Sedátko s víkem TECEneo TECEone

Předinstalované uchycení sedátka

Sedátko a víko lze připevnit a odejmout

Sedátko Slim s pomalým sklápěním

Sedátko Classic s pomalým sklápěním

Technika TECEneo TECEone

Jemný	a	bohatý	proud	sprchy

Jednoduché	intuitivní	ovládání

Žádná elektřina, žádná spotřeba enerie v pohotovostním režimu

Samočistící funkce sprchovacího ramene

Ochrana podle normy DIN EN 1717



8

Dodatečná montáž sprchovací toalety
Sprchovací toalety TECE jsou skutečným přínosem nejen  
pro novostavby. Se sprchovací funkcí pro studenou vodu lze 
toaletu snadno instalovat i dodatečně v každé běžné koupelně, 
protože vůbec není nutné připojení na teplou vodu.  
Díky atraktivnímu designovému TECE retrofit panelu  
pro dodatečnou instalaci je výměna možná téměř  
bez námahy a nevyžaduje žádné vrtání ani sekání do zdi. 
A výsledek? Vypadá prostě skvěle!

Atraktivní funkce i vzhled
Retrofit panely v sametově matném provedení jsou elegantní, odolné 
proti oděru a poškrábání a mají také povrchovou úpravu proti 
zanechávání otisků prstů. Místo pro ovládací tlačítko se jednoduše 
vyřízne do sendvičového panelu odolného proti vlhkosti a tlaku 
pomocí přímočaré pily. Na zadní straně panelu, který váží pouhých 
6,7 kg, jsou vodicí drážky pro pancéřované hadice, které usnadňují 
instalaci sprchovací toalety pomocí instalační sady TECE.  
Veškerá technologie zůstává skryta za úžasně elegantním povrchem.

Instalace sprchovací toalety pomocí retrofit panelu ve čtyřech 
jednoduchých krocích:
•  zhotovte výřez pro ovládací tlačítko
•  připojte vodu
•  připevněte tlačítko
•  nainstalujte TECE toaletu se sprchovací funkcí pro studenou vodu
Hotovo.

Zde se podívejte, jak snadno lze 
nainstalovat sprchovací toaletu  
TECE s připojením studené vody.



9

TECE SPRCHOVACÍ TOALETY
PŘEHLED SORTIMENTU

Vyobrazení TECEneo Obj. číslo

 TECEneo sprchovací toaleta s připojením teplé a studené vody 9700205 
 TECEneo sprchovací toaleta s připojením studené vody 9700207 
 TECEneo keramická toaleta bez sprchovací funkce 9700209
 

 TECEone sprchovací toaleta s připojením teplé a studené vody 9700200
 TECEone sprchovací toaleta s připojením studené vody 9700201

 TECE sedátko toalety s víkem Slim 9700603

 TECE sedátko toalety s víkem Classic 9700600

 TECE ovládací regulátor sprchovací toalety, kartáčovaná nerezová ocel 9700608 
 TECE ovládací regulátor sprchovací toalety, nerezová ocel, matná černá 9700606 
 TECE ovládací regulátor teploty sprchovací toalety,bílý plast 9820361 
 TECE ovládací regulátor intenzity oplachu sprchovací toalety,bílý plast 9820362

 TECEneo jednotka pro odstranění vodního kamene 9700625

 TECE retrofit panel pro sprchovací toalety TECE, matná bílá 9700620 
 TECE retrofit panel pro sprchovací toalety TECE, matná černá 9700621



Pro více informací navštivte
https://spotlight.tece.com/cz/teceneo-sprchovaci-toaleta

D
S0

30
 0

06
 5

3 
a 

C
Z–

P

Vzhled a struktura se mohou lišit v závislosti na užitém materiálu, výrobním procesu a podmínkách osvětlení. 
V zájmu vyváženého kontextu se, ve vyjádřeních týkajících se pohlaví, nerozlišuje mezi ženským, mužským  
a nebinárním rodem. Snaha je, za jakýchkoli okolností, vždy naznačit veškerá doposud známá pohlaví.

TECE Česká republika s. r. o. 
t +420 273 134 240 
info@tece.cz 
www.tece.cz


